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FLORYDA rodzinne fly&drive

Kraj: USA
Liczba dni: 10
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/319/

Roadtrip po Florydzie to nasz pomysł na rodzinną wyprawę. Od Miami i Parku Narodowego Everglades, do Orlando i
niesamowitych parków rozrywki - hollywoodzkiego Universal Studios, Disneylandu czy parków wodnych. Do tego
odpoczynek w Daytona Beach i wizyta w Centrum Lotów Kosmicznych NASA - coś dla podróżników w każdym
wieku. :)

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT DO MIAMI

Przylot do Miami. Odbiór auta i przejazd do hotelu. Czas wolny.

2 DZIEŃ: MIAMI: ODPOCZYNEK

Relaks na plaży i spacer po mieście.
(Nasze propozycje zwiedzania znajdziecie w Planie Podróży)

3 DZIEŃ: PARK NARODOWY EVERGLADES

Dzień przeznaczony na zwiedzanie królestwa aligatorów - Parku Narodowego Everglades. Możecie zatrzymać się na
krótki postój w Ernest Coe Visitors Center, gdzie dowiecie się jakie ptactwo i inne zwierzęta zamieszkują park.
Następnie możecie się udać na spacer po Anhinga Trail. Zwiedzanie Parku nie byłoby kompletne bez wycieczki po
mokradłach łodzią napędzaną śmigłem.
Przejazd na nocleg w okolice Orlando.

4-5 DZIEŃ: ORLANDO: PARKI ROZRYWKI

Czas na szaleństwa w okolicznych parkach rozrywki. Do wyboru macie Disney's Magic Kingdom (pierwszy na
świecie Disney World), Universal Studios (park rozrywki o tematyce przewodniej znanych hollywodzkich filmów),
Universal Island of Adventure (szalone rollercostery i inne podnoszące poziom adrenaliny we krwi atrakcje),
Legoland (największy na świecie) i dużo innych.

6 DZIEŃ: DAYTONA BEACH: PLAŻA

Przejazd do miejscowości Daytona Beach. Czas wolny na odpoczynek na plaży.

7 DZIEŃ: CENTRUM LOTÓW KOSMICZNYCH NASA

Dzisiaj proponujemy zrobić sobie wycieczkę na przylądek Canaveral. Tutaj mieści się siedziba NASA - Centrum
lotów Kosmicznych im. Kennedy'ego. Centrum można zwiedzać i jest nie lada gratka dla mniejszych i większych
odwiedzających. Zarówno historyczne jak i nowe programy kosmiczne są przedstawione w bardzo przystępnej
formie. Można tez przyjrzeć się z bliska promom kosmicznym, rakietom i miejscu ich startu, a także przeżyć
lądowanie na Księżycu w kinie 3D. Zdecydowanie must-see!

8-9 DZIEŃ: DAYTONA BEACH: PLAŻA

Odpoczynek na plaży.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/319/indywidualnie-usa-floryda.html
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10 DZIEŃ: PRZEJAZD DO MIAMI

Przejazd do Miami i zwrot auta. Wylot.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do USA (Warszawa – Miami – Warszawa od ok. 2700 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie koszt ok. 120 US/os. dorosłą, 80 USD/ dziecko do lat
11
atrakcji dla chętnych (parki rozrywki)
wyżywienia
paliwa, parkingów
kosztów wizy
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota-kierowcy Kiribati Club


